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AGJE.Nc I A Kif'IIETARE 
E 

FORMULAR TIP I M J E I I S I T 
N f c~ A<Q.. P ft o T Date: )4 I AV 2023 

DATE J 2123 
NJOFTIMI PER IN 

1 
: 19. I 2-. .. 

TE MJEDISIT/ AG:~RMI~ NGA KERKUESI PRANE AGJENCISE KOMBE~ARE 
KETE VEND CISE RAJONALE TE MJEDl~_IT DHE NJQV ~U J?,O TE .. 

ODHJEN INST ALIMI PER APLIKIM PER PRO<;EDURE TE VNM- se 

Bazuar •• L' •• 
"p·· d' ne 1&J1n_ Nr.10 431, date 09.06.2011 "Per mbrojtjen e mjedisit", Ligjin Nr.12/2015 

M _erd. isa ndrysh1me ne ligjin nr. 10440 date"~ 07 07 2011 "Per Vleresimin e Ndikimit ne 
Je 1s" VKM .. ' • • • ' •• 

' -se Nr. 247 date 30.04.2014 "Per percaktimin e rregullave te kerkesave e te 
procedura .. • ti • • ' · • • ft· • 
d .. ~e per tn onnun1n dhe perfshirjen e publikut ne vendimmarrjen mJed1sore, nJo 1m1 

uhet te pennbaje keto te dhena: 

l. Te dhenat e ekstraktit te QKR-se; "OPERATOR! SISTEMIT TRANSMETIMIT OST" 
NIPT K42101801N 

2• Adresen e vendodhjes se instalimit; Hoxhare, Bashkia Fier. 

3. Titulli I instalimit; "NDERTIM I LINJES SE RE 220 KV DOPJO QARK FIER -

HOXIIARE ME PERCJELLES ACSR 490/65, SI DHE NDERTIMI I NENST ACIONIT TE 
RI 220/110/20 KV HOXIIARE, BASHKE ME DY DALJE LINJE 220KV". 

4. Nje permbledhje joteknike te raportit te vleresimit te ndikimit ne mjedis me CD; 

5. Konsultimet nderkufitare, kur kerkohet sipas legjislacionit ne fuqi; Nuk ka 

6. Adresen e AKM-se, ku publiku mund te dergoje komentet dhe sugjerimet e tij, me sbkrim 

apo ne forme elektronike, brenda 20 (njezet) diteve nga data e njoftimit. info@akm.gov.al 

Mbaj pergjegjesi per dorezimin e njoftimit prane NJQV-se perkatese ne 20 CD/DVD 

Kerkuesi/Perfaqesuesi i shoqerise 

Xhekiola Beqiri 
Eksperte Mjedisi 

\ 
/) \ 0 8 t~ .. , /he-~~ - i 

Adresa e-mailit 

xhekiola.beqiri@yahoo.com 
0686060829 

Adresa: Njesia Bashkiake Nr. 7, 
Rruga "Shefqet Musaraj", Pallati 
Nord Konstruksion, Kati 4, Ap. 
17, Tirane 
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